
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія VIIІ скликання
12 березня 2025р. селище Ємільчине № 4025

Про хід виконання заходів Програми
матеріально-технічного забезпечення
добровольчого формування
Ємільчинської територіальної
громади, формувань територіальної
оборони та підрозділів збройних сил
України на території Ємільчинської
громади в умовах воєнного стану на
2024- 2026 роки за 2024 рік

Керуючись ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням
виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради від 21.02.2025р. № 57 Програми
матеріально-технічного забезпечення добровольчого формування Ємільчинської
територіальної громади, формувань територіальної оборони та підрозділів збройних сил
України на території Ємільчинської громади в умовах воєнного стану на 2024- 2026 роки,
враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань,
регламенту, законності, депутатської діяльності та етики, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звіт про хід виконання заходів Програми матеріально-технічного забезпечення
добровольчого формування Ємільчинської територіальної громади, формувань
територіальної оборони та підрозділів збройних сил України на території Ємільчинської
громади в умовах воєнного стану на 2024- 2026 роки за 2024 рік взяти до відома (додається).

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про хід виконання заходів Програми матеріально-технічного забезпечення
добровольчого формування Ємільчинської територіальної громади, формувань

територіальної оборони та підрозділів збройних сил України на території
Ємільчинської громади в умовах воєнного стану на 2024- 2026 роки за 2024 рік»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)





Додаток 5
до Порядку розроблення, виконання,

моніторингу місцевих програм та звітності
про їх виконання

ЗВІТ
про результати виконання

Програми матеріально-технічного забезпечення добровольчого формування Ємільчинської територіальної громади, формувань територіальної
оборони та підрозділів збройних сил України на території Ємільчинської громади в умовах воєнного стану на 2024- 2026 роки

за 2024 рік

Дата і номер рішення, яким затверджено Програму та зміни до неї Рішення 26 сесії Ємільчинської селищної ради 17 липня 2024 р. №3387
Відповідальний виконавець Програми Ємільчинська селищна рада
Строк реалізації Програми 2024-2026 роки

1. Виконання заходів Програми

№
з/ п Пріоритетні завдання Зміст заходів

Строк
виконання
заходу

Виконавці
Річний обсяг
фінансування

, тис. грн

Фактично
профінансо
ва но у
звітному

періоді, тис.
грн

Відсоток
виконан
ня заходу,

%

Інформація про
виконання або

причини
невиконання

заходу

1 2 3 4 5 6 7 8 13
1 Матеріально- технічне

забезпечення
добровольчого
формування
територіальної громади

1.1 Закупівля засобів
індивідуального та колективного
захисту,
засобів зв'язку

2024-2026 Відділ
бухгалтерського
обліку та
звітності

96 0 0

1.2 Замовлення автотранспортних
перевезень, придбання пально-
мастильних матеріалів для
автотранспорту

2024-2026 Відділ
бухгалтерського
обліку та
звітності

10,0 0 0

1.3Придбанняшанцевого інструменту,
матеріалів для облаштування
вогневих позицій

2024-2026 Відділ
бухгалтерського
обліку та

9,0 0 0



звітності
1.4Проведення медичних оглядів
членів добровольчого формування.

2024-
2026

Відділ
бухгалтерсь
кого обліку та
звітності

25,0 21,471 86

2 Матеріально- технічне
забезпечення підрозділів
територіальної оборони
Надання фінансової та
матеріальної допомоги
на зміцнення
матеріально- технічної
бази військових частин
Збройних сил України,
підрозділів
територіальної оборони

2.1 Придбання спеціальних засобів
зв’язку та спостереження

2024-2026 Відділ
бухгалтерського
обліку та
звітності

130,0 129,945 100
Проводилася
закупівля у
відповідності до
заявок
військових
частин

2.2 Закупівля засобів індивідуального та
колективного захисту

2024-2026 Відділ
бухгалтерського
обліку та
звітності

50,0 171,95 344,0

2.3 Придбання колективних та
особистих медичних аптечок

2024-2026 Відділ
бухгалтерського
обліку та
звітності

312,0 0 0

2.4 Придбання автотранспортних
засобів, автозапчастин та паливно-
мастильних матеріалів

2024-2026 Відділ
бухгалтерського
обліку та
звітності

150,0 91,812 61

2.5 Придбання будівельних матеріалів
та виконання ремонтно-
будівельних робіт

2024-2026 Відділ
бухгалтерсь
кого обліку
та звітності

40 13,4 34

2.6 Надання відповідної субвенції з
бюджету Ємільчинської селищної
територіальної громади державному
бюджету для військових частин на
виконання заходів визначених
законодавством

2024-2026 Відділ
бухгалтерського
обліку та
звітності

500,0 0 0

5 Матеріально- технічне
забезпечення
мобілізаційної
підготовки та заходів з
мобілізації

3.1Придбання паливно- мастильних
матеріалів

2024-2026 Відділ
освіти,
молоді та
спорту

20,0 0 0 Ненадходило
звернень
.

3.2 Організація автотранспортних
перевезень, для РТЦК та СП

2024-2026 Відділ
освіти,
молоді та
спорту

15,0 0 0

Всього 1364,0 498,928 37



2. Виконання результативних показників Програми

№з/п Назва показника Одиниця
виміру

Вихідні
дані на
початок дії
програми

Планове
значення
показника

Фактичне
значення
показника

Причина невиконання Що зроблено для виправлення
ситуації

1 Обсяг видатків для закупівлі засобів
індивідуального та колективного захисту,
засобів зв'язку.

тис.грн. 96,0 0 Відпала необхідність в
зв’язку з розформуванням

ДФТГ

2 Обсяг видатків для замовлення
автотранспортних перевезень, придбання
пально-мастильних матеріалів для
автотранспорту

тис. грн 160,0 0 Відпала необхідність в
зв’язку з розформуванням
ДФТГ

3 Обсяг видатків на проведення медичних
оглядів членів
добровольчого формування.

тис. грн 25,0 21,471
.

4 Обсяг видатків для придбання
шанцевого інструменту,матеріалів для
облаштування
вогневих позицій

тис. грн 9,0 0 Відпала необхідність в
зв’язку з розформуванням
ДФТГ

5 Обсяг видатків для придбання
колективних та особистих
медичних аптечок

тис. грн 312 0 Відпала необхідність в
зв’язку з розформуванням
ДФТГ



6 Обсяг видатків на придбання будівельних
матеріалів та виконання ремонтно-
будівельних
робіт

тис. грн 40,0 0 Відпала необхідність в
зв’язку з розформуванням
ДФТГ

II. Показники продукту

1 Орієнтовна кількість
членів добровольчого формування

Чол. 115 115

2
Кількість частин яким планується надання
допомоги

Од. 13 5 Надавалася допомога у
відповідності до заявок
військових частин

3 Орієнтовна кількість
військовозобов'язаних

Чол. 140 152

4 Об’єм паливо- мастильних матеріалів,
які планується придбати для
добровольчого
формування

Тн 3,2 0 Відпала необхідність в
зв’язку з розформуванням
ДФТГ

5 Кількість одиниць
шанцевого інструменту планується
придбати

шт 15 0 Відпала необхідність в
зв’язку з розформуванням
ДФТГ

6 Кількість будівельних матеріалів
планується
придбати

Наіменуван
ь

30 1 Надавалася допомога у
відповідності до заявок
військових частин

7 Кількість засобів індивідуального та
колективного захисту
планується придбати

К-т 12 2 Надавалася допомога у
відповідності до заявок
військових частин

8 Кількість засобів спеціального зв'язку та
спостереження
планується придбати

К-т 3 4

9 Кількість медичних
аптечок планується придбати

шт 115 0 Відпала необхідність в
зв’язку з розформуванням
ДФТГ

.

III. Показники ефективності

1 Середня вартість засобів індивідуального
та колективного захисту,
засобів зв’язку

тис. грн 23,4 85,9

2 Середня вартість паливо мастильних
матеріалів

тис. грн 50,0 - Не проводилась закупівля .



3 Середні видатки на проведення одного
медичного огляду члена добровольчого
формування

тис. грн 0,217 0,217

4 Середні видатки на придбання одної
медичної аптечки

тис. грн 2,71 - Не проводилась закупівля

5 Середні витрати на придбання одного
найменування будівельних матеріалів

тис. грн 1,33 13,4

6 Середня вартість одиниці
шанцевого
інструменту

тис. грн 0,6 - Не проводилась закупівля

IV. Показники якості

1 Рівень матеріально- технічного
забезпечення та готовності
територіальних формувань до дій
за призначенням

відсотки 50 - Відпала необхідність в
зв’язку з розформуванням
ДФТГ

2 Рівень матеріально- технічного
забезпечення та готовності підрозділів
територіальної оборони

відсотки 60 - Заявок від підрозділів
територіальної оборони не
надходило

3 Рівень матеріально- технічного
забезпечення та готовності підрозділів
Збройних Сил України

відсотки 60 46 Надавалася допомога у
відповідності до заявок
військових частин

Рівень матеріально- технічного
забезпечення заходів мобілізаційної
підготовки

відсотки 60 - Заявок не надходило



3. Оцінка ефективності виконання Програми та пропозиції щодо подальшої
реалізації Програми.

Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми, на 2024 р. –
1364,0 тис.грн.: зокрема: - коштів бюджету Ємільчинської громади – 1364 тис. грн.

Фактично профінансовано – 498,928 тис. грн. що склало 37% від запланованих видатків.
Основною причино   не виконання обсягів фінансування Програми є те, що відпала потреба в
фінансування заходів по забезпеченню добровільчого формування територіадьної громади так
як в 2024 році воно розформоване.

По фінансуванню заходів з підтримки підрозділів Збройних Сил України всі звернення
військових частин були задоволені, що дало змогу покращити їх матеріально технічний стан в
засобах зв’язку та захисту.

Програма є актуальною для подальшої її реалізації, у зв'язку з важливими
функціями, які здійснюються в процесі реалізації програми, але деякі напрямки
потребують коригування.

Перший заступник селищного голови                                                         Олександр РОМАНЮК




